



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Interieur Systue ApS**  
Søborg Hovedgade 23, 1., 2870 Dyssegård

CVR-nr. 26 20 85 64

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

---

Inger Therese Tegelman  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Interieur Systue ApS Søborg Hovedgade 23, 1. 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 26 20 85 64
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Inger Therese Teglman
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Therese Teglman Holding ApS, Hørsholm



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive systuevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.632.565</b>	<b>1.777</b>
1 Personaleomkostninger	-1.737.503	-1.778
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.462	-13
<b>Driftsresultat</b>	<b>-122.400</b>	<b>-14</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.568	2
Øvrige finansielle omkostninger	-4.356	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-124.188</b>	<b>-16</b>
2 Skat af årets resultat	26.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-98.188</b>	<b>-16</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-98.188	-16
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-98.188</b>	<b>-16</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.165	48
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.165</u>	<u>48</u>
Deposita	42.246	42
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.246</u>	<u>42</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>72.411</u></b>	<b><u>90</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	45.725	45
Varebeholdninger i alt	<u>45.725</u>	<u>45</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.743	231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.329	57
Udskudte skatteaktiver	26.000	0
Periodeafgrænsningsposter	2.549	10
Tilgodehavender i alt	<u>341.621</u>	<u>298</u>
Likvide beholdninger	420.765	170
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>808.111</u></b>	<b><u>513</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>880.522</u></b>	<b><u>603</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	16.761	115
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>141.761</b>	<b>240</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.170	47
Anden gæld	678.591	316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	738.761	363
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>738.761</b>	<b>363</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>880.522</b>	<b>603</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	114.949	239.949
Årets resultatdisponering	0	-98.188	-98.188
	<b>125.000</b>	<b>16.761</b>	<b>141.761</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.704.977	1.733
Pensioner	22.214	15
Andre omkostninger til social sikring	10.312	30
	<b>1.737.503</b>	<b>1.778</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-26.000	0
	<b>-26.000</b>	<b>0</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Therese Tegelman Holding ApS, CVR-nr. 37 53 69 38, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte netteforpligtelser over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


